FUNCEB / EDITAL Nº. 001/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA, no uso de suas atribuições legais RESOLVE divulgar resultado definitivo

dos candidatos habilitados na etapa de Avaliação Prática/ Audição Pública para as funções temporárias de Técnico de Nível Superior/

Professor de Ballet Clássico, Professor de Dança Moderna, Professor de Danças Populares e Brincantes, Professor de Dança Afro Brasileira,

Professor de Produção Cultural, Professor de Capoeira e Professor de Danças Urbanas, em ordem de classificação por nota final.

205 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE BALLET CLÁSSICO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1 585152 GLEIDISON OLIVEIRA DA ANUNCIACAO 854.297.165-53 2,5 5,8 8,3

2 584454 MARINA ALVES DOS SANTOS 859.805.065-27 4,0 4,2 8,2

3 584419 LUCIA HELENA RIBEIRO DA SILVA 481.789.935-20 4,0 4,1 8,1

4 585165 ALICE CÁRITAS ALMEIDA AMARANTE 031.402.152-31 4,0 3,7 7,7

5 583657 LAISA SAIAO COIMBRA FARIAS 027.210.685-20 2,5 3,5 6,0

205 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE BALLET CLÁSSICO – CANDIDATOS NEGROS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1 585152 GLEIDISON OLIVEIRA DA ANUNCIACAO 854.297.165-53 2,5 5,8 8,3

206 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE DANÇA MODERNA - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF
NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1 583558 LUCIENE LINA MUNEKATA 253.996.008-11 4,0 5,5 9,5

2 585167 NEEMIAS CRISÓSTOMO DE SANTANA 036.816.715-16 4,0 5,2 9,2

3 584665 GIORRDANI GORKI QUEIROZ DE SOUZA 440.120.714-91 4,0 4,9 8,9

4 583546 MARCELA BOTELHO BRASIL 822.444.305-10 4,0 4,6 8,6

5 581172 ADEMIR GOMES DE JESUS 362.839.915-72 4,0 4,2 8,2

6 584907 UANDSON GLAUBER SANTOS LIMA 013.489.085-05 4,0 3,9 7,9

7 582186 LAIZE BERNARDO DE AQUINO DIAS 029.691.465-76 4,0 3,7 7,7

8 585004 MÁRCIA DE SOUZA PEDROSA 360.790.225-91 4,0 3,1 7,1

206 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE DANÇA MODERNA - CANDIDATOS NEGROS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA
AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1 582186 LAIZE BERNARDO DE AQUINO DIAS 029.691.465-76 4,0 3,7 7,7

207 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE DANÇAS POPULARES E BRINCANTES - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA
AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1 581634 ISIS CARLA MATOS CARDOSO 967.974.285-72 4,0 5,7 9,7

2 584705 HUGO MARTINS SILVA 107.784.616-96 4,0 5,1 9,1

3

581378
LISSANDRA PATRICIA CONCEIÇÃO DOS

SANTOS
017.763.645-97 4,0 4,9 8,9

207 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE DANÇAS POPULARES E BRINCANTES - CANDIDATOS NEGROS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA
AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1 584705 HUGO MARTINS SILVA 107.784.616-96 4,0 5,1 9,1

208 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE DANÇA AFRO BRASILEIRA - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA
AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1 583679 AGATHA SIMAS SOUZA 033.763.445-90 4,0 4,9 8,9

2 584959 SAULO SANTOS
OLIVEIRA

024.579.295-39 2,5 3,9 6,4

3 581577 FABÍOLA JULIA
BARBOSA

033.607.005-54 4,0 2,2 6,2

4

582490
VALDOMIRO FERREIRA

DOS SANTOS
292.419.015-00 4,0 1,5 5,5

208 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE DANÇA AFRO BRASILEIRA - CANDIDATOS NEGROS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF
NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO

PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1 581577 FABÍOLA JULIA BARBOSA 033.607.005-54 4,0 2,2 6,2

209 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE PRODUÇÃO CULTURAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1

585072
THIAGO CARVALHO DE

SOUSA CORREIA
009.396.755-10 4,0 5,8 9,8

2

584093
SAMARA DO NASCIMENTO

GARCIA
018.515.923-00 4,0 5,7 9,7

3 584173 CAIO AMARAL DA CRUZ 029.289.991-24 4,0 5,6 9,6

4

585205
ANTONIO LUIS DE ALENCAR VIEIRA

LOPES
775.822.255-20 4,0 5,1 9,1

5 584206 DAIANE SILVA SANTOS 010.450.545-18 4,0 4,9 8,9

6 584864 JULIA TORRES DOS SANTOS 994.035.608-00 4,0 3,7 7,7

7 584245 VALDINEI DOS REIS SANTOS 006.397.835-03 4,0 2,4 6,4

8 584163 PATRÍCIA AVILA RAGAZZON 659.840.210-72 4,0 2,0 6,0

9 584169 ALINE JOSE DA ROCHA SILVA 050.098.975-39 4,0 1,7 5,7

209- TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE PRODUÇÃO CULTURAL - CANDIDATOS NEGROS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA
AVALIAÇÃO

CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1 584173 CAIO AMARAL DA CRUZ 029.289.991-24 4,0 5,6 9,6

2 584206 DAIANE SILVA SANTOS 010.450.545-18 4,0 4,9 8,9

3 584864 JULIA TORRES DOS SANTOS 994.035.608-00 4,0 3,7 7,7

4 584245 VALDINEI DOS REIS SANTOS 006.397.835-03 4,0 2,4 6,4

5 584169 ALINE JOSE DA ROCHA SILVA 050.098.975-39 4,0 1,7 5,7

210 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE CAPOEIRA - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO

PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1

584304
ANTONIO JORGE COSTA DA

FONSECA
019.323.035-61 4,0 6,0 10,0

2 584422 SANDERSON ALBUQUERQUE TELLES 679.134.235-87 4,0 5,8 9,8

3

585312
FRANCISCO CARLOS AMORIM DA

SILVA
797.082.855-87 4,0 5,3 9,3

4

583382
CASSIO ADRIANO BARROS DA

SILVA
925.993.385-49 4,0 5,2 9,2

5 581693 JOÃO CARLOS FERREIRA DA HORA 789.035.565-34 4,0 4,3 8,3

6 583461 MARCOS CEZAR SANTOS GOMES 260.389.865-53 4,0 4,3 8,3

7 581069 ALDY MENEZES PASSOS 913.002.905-87 4,0 3,9 7,9

8 583575 NEILTON MOREIRA NASCIMENTO 112.005.295-53 4,0 3,7 7,7

9 583682 CLEVERSON DA SILVA SAO JOAO 034.059.279-60 4,0 3,2 7,2

10 585360 THIAGO SANTANA DOS SANTOS 028.632.085-19 4,0 3,1 7,1

11 584115 CARLOS FERREIRA DA SILVA FILHO 262.659.585-34 4,0 2,9 6,9

12

582733
MARIA LUÍSA BASTOS PIMENTA

NEVES
025.458.997-98 4,0 2,4 6,4

210 -TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE CAPOEIRA - CANDIDATOS NEGROS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1

584304
ANTONIO JORGE COSTA DA

FONSECA
019.323.035-61 4,0 6,0 10,0

2

585312
FRANCISCO CARLOS AMORIM DA

SILVA
797.082.855-87 4,0 5,3 9,3

3 581069 ALDY MENEZES PASSOS 913.002.905-87 4,0 3,9 7,9

4 583575 NEILTON MOREIRA NASCIMENTO 112.005.295-53 4,0 3,7 7,7

5 585360 THIAGO SANTANA DOS SANTOS 028.632.085-19 4,0 3,1 7,1

211 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE DANÇAS URBANAS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1 582891 DAVID LIMA BARROS 054.353.855-98 4,0 5,3 9,3

2 584336 LUCAS LEMOS VICTOR 397.115.888-97 4,0 4,4 8,4

3 584490 ANDERSON SANTOS DA SILVA 045.291.955-03 4,0 2,7 6,7

211 - TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - PROFESSOR DE DANÇAS URBANAS - CANDIDATOS NEGROS

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

CPF

NOTA

AVALIAÇÃO
CURRICULAR

NOTA AUDIÇÃO
PÚBLICA

PONTUAÇÃO TOTAL

1 584336 LUCAS LEMOS VICTOR 397.115.888-97 4,0 4,4 8,4

2 584490 ANDERSON SANTOS DA SILVA 045.291.955-03 4,0 2,7 6,7

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA
Portaria nº 077/2019 publicada no DOE de14 de setembro de 2019